
Väri

Ominaisuudet

Astianpesukoneen kestävä NoVähimmäistilaus: 25 kpl
Materiaali: alumiini
Tilavuus: 700 ml
Pituus: 22,00 cm.
Halkaisija: 7,30 cm.
Paino: 107,00 g.

Juomapulloja on saatavilla useassa eri koossa, värissä ja
mallissa. Mikäli etsit laadukkaita juomapulloja, IGO Promon
kattava tuotevalikoima on juuri oikea paikka. Alu Urban 700 ml
juomapullo pitää huolen, että yrityksesi logo tai viesti kulkee
vastaanottajien mukana paikasta ja tilanteesta toiseen, samalla
vahvistaen brändi-identiteettinne rakentumista. Tavallisella
muovipullolla pääsee pitkälle, mutta etsitkö kestävämpää
pulloa? Vai haluaisitko mainospullollesi ylellisen ja laadukkaan
ilmeen? Paras valinta on silloin juomapullo, jonka
valmistusmateriaali on alumiini. Tämän pullon
valmistusmateriaali on alumiini – voit siis olla varma, että pullo
pysyy käytössä vuosi toisensa jälkeen. Kun ostat tämän pullon,
voit valita painatusmenetelmäksi laserkaiverruksen. Tämän
menetelmän avulla pulloon saadaan korkeatasoinen kaiverrus,
joka paitsi korostaa lahjan ainutlaatuisuutta myös kestää kovaa
käyttöä. Saatavilla myös pienissä erissä, alkaen 25 kappaletta.
Lisäksi pullon 700 tilavuus pitää huolen siitä, että pullosi ei
tyhjene muutaman siemauksen jälkeen. Oikean
valmistusmateriaalin lisäksi käyttäjälle on tärkeää, että juoma
pysyy tiiviisti pullossa. Tämän pullon kanssa sinun ei tarvitse
huolehtia valuttamisesta! Pullo on nimittäin Yes. Valitse Alu
Urban 700 ml juomapullo niin saat virkistävän, kätevän ja
ennen kaikkea hauskan mainostuotteen. Brändisi tai
iskulauseesi pysyy silmissä ja mielissä vielä pitkään lahjan
antamisen jälkeen. Sitä tullaan näkemään toimistoissa,
kuntosaleilla ja monessa muussa paikassa! Etkö ole vielä varma
onko tämä pullo juuri sinulle sopiva? Tilaa näytekappale ja
päätä itse, onko pullo etsimäsi mainoslahja.
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Jos sinulla on kysyttävää, tai haluat lisätietoja tästä tuotteesta, soita numeroon
09 4245 0660
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